平成１６年５月２０日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   牧 野 誠 毅

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

                                                   問合せ先
取 締 役 管 理 本 部 長   真 下 宏 明

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

平成 16年 3月期 期末配当（復配）に関するお知らせ

  当社は、平成 16 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記の通り平成 16 年 3 月期（第 51

期）の期末配当金を、平成 16 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．復配の理由

 当社はこの度、事業構造改革推進の結果、当初の利益水準目標を達成し、2期連続して黒字化

が実現したことから、平成 12 年 3 月期以来 4期ぶりに配当を再開することとし、一株 3円の配

当を行うことを平成 16 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしまし

た。

２．復配の内容

 一株当たり

期末配当金

前回予想

（平成 15年 11 月 21 日発表）

３円００銭

今回発表 ３円００銭

ご参考

（平成 15 年 3 月期実績）

０円００銭

                                                以 上